PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 026/2020. TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2019. PROCESSO N.º 087/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: M V S ENGENHARIA LTDA – ME. OBJETO:

contratação, sob o regime de empreitada por menor preço global, de Empresa Especializada em

Construção civil para execução das obras e serviços de Engenharia destinados à Construção de uma

Escola com 08 (oito) salas de aula e de 1 (uma) Quadra Coberta com vestiário Projeto Padrão FNDE, na

zona rural, Povoado de Cantinho, Município de Urandi-BA, com o fornecimento de mão-de-obra e

materiais necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos, em

conformidade com os anexos do presente Edital. VALOR GLOBAL R$ 2.193.289,64 (dois milhões, cento

e noventa e três mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04. ATIVIDADE- 1271.  Elemento: 4490.51.00.00. Fontes:

95. PRAZO: 07 (sete) meses a partir da data de assinatura. DATA DO CONTRATO: 03/01/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

______________________________________

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL